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Konverter PNG til JPG

Batch konvertere PNG til JPG-billeder gratis online

















Vælg fil


	
	






Start konvertering




Du kan omarrangere rækkefølgen ved at trække og slippe, når du har tilføjet filen.
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Fil uploades…65



























Der blev fundet en krypteret fil

Denne fil er krypteret med den åbne adgangskode, vi kan ikke få adgang til indholdet. Indtast den korrekte åbne adgangskode, og prøv at konvertere den igen.

 




Den valgte fil er for stor.

Vælg en fil mindre end 20 MB. Eller køb CleverPDF til Windows, konverter større filer uden begrænsninger.

Hjælp




Ikke en normal fil

Filen kan være beskadiget.

Hjælp




Filformatet er ugyldigt.

Filformatet er ugyldigt. Prøv en anden fil.

Hjælp




Der kan desværre ikke uploades flere filer på samme tid.

Kun én fil kan tilføjes ad gangen.

Hjælp
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Desktopversion: 24-i-1 CleverPDF til Windows

Mere produktiv måde til konvertering af PDF til Word og andre 24 PDF-opgaver. Desktopversion kræver ikke internetforbindelse, understøtter batchbehandling og større filer. 
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Desktopversion: 20-i-1 CleverPDF til Mac

Mere produktiv måde til konvertering af PDF til Word og andre 20 PDF-opgaver. Desktopversion kræver ikke internetforbindelse, understøtter batchbehandling og større filer. 





Gratis download
Læs mere











PNG- eller JPG-format?

PNG er et meget populært billedformat, der bruges i design eller internettet til understøttelse af gennemsigtighed. Mens JPG også er et tabsformet og komprimeret billedformat, er det normalt mindre, så det er i mange tilfælde nødvendigt. Med CleverPDF kan du nemt skifte disse to populære billedformater online gratis.







Det er let at ændre PNG til JPG

Du skal blot tilføje PNG-filer og klikke på 'Konverter' -knappen, filerne uploades via SSL-forbindelse og behandles på serveren. Efter et par sekunder kan du downloade JPG-filerne. Det er det! Du kan konvertere PNG til JPG med kun et par klik.










Support batchkonvertering

Du behøver ikke at tilføje filer en efter en, du skal blot trække flere PNG-filer til filområdet, du kan konvertere op til 20 MB filer ad gangen. Hvis det ikke er nok, tilbyder offline desktopversionen også PNG til JPG-konvertering i sektionen 'Image Converter', som også er gratis.







Sikker online PNG til JPG Converter

Dit privatliv er beskyttet. CleverPDF vil aldrig offentliggøre eller gemme nogen af dine filer, de slettes efter 30 minutter, du kan også slette dem umiddelbart efter behandling.










Hvordan ændres formatet fra PNG til JPG?


	Trin 1: Vælg PNG-filer, du kan vælge flere filer, så længe den samlede filstørrelse ikke er større end 20 MB;

	Trin 2: Hvis du vil indstille JPG-opløsningen, skal du indtaste værdien og klikke på 'Start' -knappen for at starte PNG til JPG-konvertering med det samme.

	Trin 3: Filen uploades og konverteres. Derefter kan du downloade zip-filen, der indeholder alle output-JPG-filer;

	Trin 4: Klik på knappen 'Papirkurv' på download-siden for at fjerne dine filer fra serveren. Hvis du ikke gør det, skal du ikke bekymre dig, filerne fjernes automatisk efter 30 minutter.
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